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Termékleiras

Material: Poliamid (PA 6)

Erintkez6palyak: elektrolitréz, eziistdzott

Szin: Sin: RAL 7035
Fedél: RAL 7035/7001

Vizsgalat alapja: IEC/DIN EN 60 947-3
DIN EN 60 269-2 (biztonséagi betétek)

Megjegyzés: A megadott miiszaki adatok eltérhetnek az UR alkalmazasok esetén. UR szerinti hasznalat
csak kllénleges célokra szolgal6 biztositékkal egytt.

Termékjellemzdék

Kivitel: Méretek: 00

Megfeleld keresztmetszet magassag: 5 mm
gyljtésinekhez: keresztmetszet magassag: 10 mm
Pélusok szama: 3-polusu

Sinrendszerekhez a 60 mm

kovetkezd

kozéptavolsaggal::

Méretek: Szélesség: 106 mm
Magassag: 194 mm

Csatlakozas modja Keretkapocs
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http://localhost:9001/hu-hu/product/list/variations.action?productID=PRO0490&print=true

(elektromos):

Névleges lizemi
fesziiltség:

Kapocstér lamellalt
rézsinekhez:

Kor keresztmetszetii
vezetékek
csatlakozoja:

Névleges lizemi
aramerésség max.:

Kabelkivezetés:

Csomagolasi egység:

Tomeg/cs. e.:
EAN:
Vamtarifaszam:
ETIM 6.0:

ETIM 5.0:
eCl@ss 8.0:
eCl@ss 7.0:
eCl@ss 6.0:
eCl@ss 5.1:

Jovahagyasok

Jovahagyasok:

Magyarazatok:

Letoltések

Adatlapok:

Dokumentaciok:
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690V, 3~

Szélesség: 13 mm
Magassag: 13 mm

4 mm? - 95 mm?

160 A
fent/lent
1db

0,94 kg
4028177540255
85369085
EC001040
EC001040
27371401
27371401
27371401

27370302

C-UR iEN)

) Megfeleléséqi nyilatkozat (EN, DE)

T Miiszaki részletek
HU

Kezelési utmutatd SFR1 IT, DEj EN)
es .  Fl ] T, ] . SE, RU, ES, HU, SK)



https://www.rittal.com/imf/none/20_103/Rittal_9343000_C-UR_20_103
https://www.rittal.com/imf/none/20_98/Rittal_9343000_UR_20_98
https://www.rittal.com/imf/none/20_950/Rittal_9343000_Megfelel?s�gi_nyilatkozat_20_950
https://www.rittal.com/imf/none/3_3788/Rittal_9343000_M?szaki_r�szletek_3_3788
https://www.rittal.com/imf/none/3_778/Rittal_9343000_Kezel�si_�tmutat�_3_778
https://www.rittal.com/imf/none/3_5819/Rittal_9343000_NA_3_5819

CAD rajzok: Request

Ao Rittal 2016


/hu-hu/pages/cadenas.action?productcode=9343000

	00 - 3 méretű NH-biztosítós szakaszolók – SV 9343.000
	Date : 2016.09.01.

	00 - 3 méretű NH-biztosítós szakaszolók – SV 9343.000 created: 01.09.2016 build on www.rittal.com/hu-hu

